UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
TRUNG TÂM BỒI DƯỠNG CHÍNH TRỊ

Số: 83/TB-TTBDCT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do  - Hạnh phúc
Bình Chánh, ngày 17 tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc mở lớp bồi dưỡng lý luận chính trị cho đối tượng kết nạp Đảng                    Khóa IV năm 2021
_______________
Thực hiện Kế hoạch số 34-KH/HU ngày 18 tháng 01 năm 2021 của Huyện ủy Bình Chánh về đào tạo, bồi dưỡng chính trị, nghiệp vụ năm 2021;
Căn cứ Công văn số 275-CV/BTCHU ngày 15 tháng 9 năm 2021 của Ban Tổ chức Huyện ủy về mở lớp bồi dưỡng nhận thức về Đảng cho đối tượng kết nạp Đảng khóa IV năm 2021;
Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị huyện thông báo mở lớp bồi dưỡng lý luận chính trị cho đối tượng kết nạp Đảng khóa IV năm 2021, cụ thể như sau:

- Đối tượng: Đối tượng kết nạp Đảng theo danh sách đính kèm Công văn 275-CV/BTCHU của Ban Tổ chức Huyện ủy (đính kèm danh sách).
- Thời gian nhận tài liệu: 8g30, ngày 21 tháng 9 năm 2021 (thứ ba).

- Hình thức học tập: do tình hình dịch bệnh Covid-19 diễn biến phức tạp và thực hiện Chỉ thị 16 /CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ về các biện pháp cấp bách phòng, chống Covid–19, Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị huyện sẽ gửi tài liệu để học viên tự nghiên cứu và viết bài kiểm tra cuối khóa.

- Nội dung học tập: 5 chuyên đề theo tài liệu bồi dưỡng lý luận chính trị cho đảng viên mới do Ban Tuyên giáo Trung ương biên soạn.
Đề nghị các chi, đảng bộ cơ sở đến nhận tài liệu và gửi đến các học viên của đơn vị.

Lưu ý: Học viên ghi đầy đủ vào Phiếu Thông tin và dán 01 hình 3x4 và nộp kèm bài kiểm tra cuối khóa.

Trân trọng./.
	Nơi nhận:

- Thường trực Huyện ủy; Thường trực UBND Huyện (để báo cáo);
- BTCHU, BTGHU (để báo cáo);
- BGĐ TTBDCT Huyện;

- Các chi, đảng bộ cơ sở;
- Lưu.

	KT. GIÁM ĐỐC

        PHÓ GIÁM ĐỐC
(đã ký)

Trần Văn Tư